

# Årsredovisning

för

## Cortic AB

556851-4763

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Sasan Esmaeili, Styrelseledamot

2023-02-18

Styrelsen och verkställande direktören för Cortic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom områdena utveckling, produktifiering och försäljning av tekniska produkter samt konsultuppdrag inom optomekanisk konstruktion och affärsutveckling.

Omsättningen ökade med drygt 25% jämfört med året innan pga nya uppdrag inom produktutveckling.

Inga väsentliga händelser angående bolagets verksamhet har inträffat under eller efter räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Solna.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	2 532	2 058	1 909	1 241	1 124
Resultat efter finansiella poster	326	1 012	940	212	198
Soliditet (%)	65,8	76,3	82,0	69,5	70,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	988 750	656 146	<b>1 694 896</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		656 146	-656 146	<b>0</b>
Årets resultat			136 784	<b>136 784</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 244 896</b>	<b>136 784</b>	<b>1 431 680</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 244 896
årets vinst	136 784
	<b>1 381 680</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (220 kronor per aktie)	1 100 000
i ny räkning överföres	281 680
	<b>1 381 680</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 531 799	2 058 363
Övriga rörelseintäkter		47 347	6 902
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 579 146</b>	<b>2 065 265</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-597 829	0
Övriga externa kostnader		-373 684	-313 524
Personalkostnader	1	-839 494	-814 524
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 600	-19 600
Övriga rörelsekostnader		-8 805	-5 246
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 839 412</b>	<b>-1 152 894</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>739 734</b>	<b>912 371</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 888	100 260
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-447 495	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 246	-360
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-413 853</b>	<b>99 900</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>325 881</b>	<b>1 012 271</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 458	-180 576
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-31 458</b>	<b>-180 576</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>294 423</b>	<b>831 695</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-157 639	-175 549
<b>Årets resultat</b>		<b>136 784</b>	<b>656 146</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	58 800	78 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 800</b>	<b>78 400</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	883 801	1 231 296
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>883 801</b>	<b>1 231 296</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>942 601</b>	<b>1 309 696</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		33 642	34 682
<b>Summa varulager</b>		<b>33 642</b>	<b>34 682</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		373 704	461 440
Övriga fordringar		5 752	4 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 528	118 583
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>418 984</b>	<b>584 959</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 722 848	1 069 498
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 722 848</b>	<b>1 069 498</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 175 475</b>	<b>1 689 139</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 118 076</b>	<b>2 998 835</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 244 896	988 750
Årets resultat		136 784	656 146
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 381 680</b>	<b>1 644 896</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 431 680</b>	<b>1 694 896</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		779 284	747 826
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>779 284</b>	<b>747 826</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 737	5 341
Skatteskulder		108 380	278 629
Övriga skulder		785 995	270 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	1 516
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>907 111</b>	<b>556 113</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 118 076</b>	<b>2 998 835</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 000	0
Inköp	0	98 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>98 000</b>	<b>98 000</b>
Ingående avskrivningar	-19 600	0
Årets avskrivningar	-19 600	-19 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 200</b>	<b>-19 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 800</b>	<b>78 400</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 231 296	1 433 060
Inköp	1 000 000	300 000
Försäljningar	-900 000	-501 764
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 331 296</b>	<b>1 231 296</b>
Årets nedskrivningar	-447 495	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-447 495</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>883 801</b>	<b>1 231 296</b>

Av årets nedskrivningar avser 447 495 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Solna 2023-02-17

*Sasan Esmaeili*  
Sasan Esmaeili  
Verkställande direktör